
07.02.09. DR10/07.02.09.07. 2015/D180

1

DEC151811DR10

Décision portant délégation de signature à Mme Christine 
BRUNEL, adjointe au délégué régional de la délégation Alsace

LE DELEGUE REGIONAL

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant 
organisation et fonctionnement du Centre national de la 
recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain 
Fuchs aux fonctions de président du Centre national de la 
recherche scientifique ;

Vu la décision DEC132608DAJ du 24 octobre 2013 portant 
délégation de pouvoir en matière de protection du patrimoine 
scientifique et technique ;

Vu la décision DEC142559DAJ du 14 novembre 2014 nommant 
M. Patrice SOULLIE délégué régional pour la 
circonscription Alsace ;

Vu la décision DEC130821DAJ du 25 mars 2013 nommant 
Mme Christine BRUNEL, aux fonctions d’adjointe au Délégué 
régional de la circonscription Alsace ;

DECIDE :

Art. 1er – Délégation est donnée à Mme Christine BRUNEL, 
adjointe au délégué régional, à l’effet de signer, en cas 
d’absence ou d’empêchement du délégué régional de la 
délégation Alsace et dans la limite de ses attributions, les 
actes, décisions et documents relevant de la protection du 
patrimoine scientifique et technique.

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du 
CNRS.

Fait à Strasbourg, le 31 juillet 2015

Le délégué régional
Patrice SOULLIE


